令和４年１１月１４日

報道機関 各位

生涯学習部長

（教育総務課扱い）

令和４年度市川市教育委員会教育功労者表彰式の開催について

 市川市教育委員会では、市川市における教育・学術又は文化の振興等に関し

特に功績の顕著であった個人又は団体を、市川市教育委員会教育功労者表彰規

程に基づき表彰しております。
つきましては、下記のとおり表彰式を開催いたします。

記

１．日  時  令和４年１１月１７日（木）午後２時 開式

２．場  所  市川市生涯学習センター ３階 第２研修室

３．表 彰 者  個人１０名（次葉参照）

４．問 合 せ  市川市教育委員会 生涯学習部 教育総務課
        課長 町田 茂幸
       電話 047-383-9224

表 彰 者 名 簿

NO. 氏  名（団体名） 役 職 名(代 表 者 名)

１ 松 永  裕 思 市川市立中山小学校 校長

２ 小 松 﨑  聡 市川市立冨貴島小学校 校長

３ 松 井  聰 市川市立塩浜学園 校長

４ 友 部  喜 一 市川市立須和田の丘支援学校 事務長

５ 中 村  あ づ さ 市川市立八幡小学校 教諭

６ 佐 藤  雅 秀 市川市立第四中学校 教諭

７ 小 林  正 貫 元市川市立富美浜小学校他 学校医

８ 豊 永  直 人 市川市立宮田小学校他 学校医

９ 𠮷 田  英 介 市川市立福栄中学校 学校歯科医

10 御 代 川  浩 隆 市川市立平田小学校 学校薬剤師